
 
UCHWAŁA  Nr XVIII/155/05                                    
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 lutego 2005 r. 
 
w sprawie: ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I  kategorii  
                  zaszeregowania do tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego  
                  oraz   wartości   jednego   punktu   do   tabeli   punktowych   rozpiętości  dla  
                  poszczególnych  kategorii  zaszeregowania dla pracowników zatrudnionych  
                  w jednostkach organizacyjnych Gminy Mieścisko  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  w związku z § 1, § 2 pkt 2, 
§ 3  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i 
wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 61, poz. 708 ze 
zmianami) Rada Gminy w Mieścisku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania do tabeli miesięcznych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Mieścisko wynosi 700 zł. 
 

§ 2 
 

Wartość jednego punktu do tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Mieścisko wynosi 4 zł. 

§ 4 
 

Traci moc Uchwała Nr VII/53/99 Rady Gminy w Mieścisku  z dnia 29 czerwca 1999 roku w 
sprawie ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia w pierwszej kategorii 
zaszeregowania do tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości 
jednego punktu do tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Mieścisko (Ośrodek Pomocy Społecznej, Brygada Robót Komunalnych przy Urzędzie Gminy 
, Zespół ds. Obsługi Oświaty oraz pracownicy niebędący nauczycielami w szkołach i 
Przedszkolu „Leśne Ludki” 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych 
Gminy  Mieścisko 

§ 6 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e  
 

do Uchwały Rady Gminy Mieścisko w sprawie ustalenia wysokości najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania do tabeli miesięcznych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu do tabeli punktowych rozpiętości 
dla poszczególnych kategorii zaszeregowania dla pracowników zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Mieścisko 
 
 
W związku z dezaktualizowaniem się wartości (kwoty najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wartość jednego punktu) stanowiących podstawę do opracowania tabeli 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego opracowanej na podstawie Uchwały Nr 
VII/53/99 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 29 czerwca 1999 roku podwyższenie kwoty 
najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu jest w pełni 
uzasadnione, co w konsekwencji wymaga podjęcia niniejszej uchwały. 

 
 

 
 

 


